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INTERPELACJA

Szanowny Panie Burmistrzq,
Z dniem 4 grudnia 2018 r. weszły w życie wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Kraju w sprawie

zasad postępowania z zasobami budownictwa ochronnego. To pierwszy taki dokument

wydany od 1985 r. V~”tyczne są kierowane do terenowych szefów obrony cywilnej

(wojewodów, wójtów, burmistrzów, prezydentów miast) odpowiedzialnych za planowanie

przestrzenne, W normatywach technicznych stanowiących załącznik do wytycznych

wprowadzono nową definicję budowli ochronnej. Wprowadzono także kategorie schronów i

ukryć poszczególnych odporności oraz określono warunki techniczne, jakim powinny

odpowiadać budowle ochronne, Są to m.in. ogólne wymagania techniczne i funkcjonalne
budowli ochronnych, szczegółowe wymagania w zakresie odporności, typoszereg drzwi

ochronno-hermetycznych, wymagania w zakresie wentylacji, ochrony przeciwpożarowej,
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, zaopatrzenia w energię elektryczną,
ogrzewania, i inne.

Zwracam się do Pana o udzielenie informacji dotyczących stanu schronów, ukryć i budowli

ochronnych na terenie gminy. Biorąc pod uwagę trwającą wojnę za wschodnią granicą, zdaje

się kluczowym, aby infrastruktura taka była wjak najlepszym stanie, a informacje na ten temat

możliwie aktualne. Kierując się dobrostanem mieszkańców gminy Konstancin — Jeziorna,

kieruję swoje zapytanie do władz gminy.

W związku z wniesioną sprawą w trybie interpelacji radnego (wnosząc o rozpoznanie

interpelacji w ustawowym, czternastodniowym terminie i przedstawienie informacji na piśmie
na adres email: michal.mendala konstancineziorna. I zwracam się do Pana Burmistrza z

uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Jaki jest stan liczbowy schronów i ukryć i budowy ochronnej na terenie gminy?

2. Wjaki sposób gmina dba o infrastrukturę tego typu?
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3. Czy budowa infrastruktury tego typu, na terenie gminy, jest kontynuowana?

4. Czy istniejąca infrastruktura tego typu na terenie gminy jest modernizowana?
5. Czy infrastruktura tego typu spełnia wymagania przewidziane w wytycznych Szefa

Obrony Cywilnej Kraju w sprawie zasad postępowania z zasobami budownictwa
ochronnego z dnia 4.12.2018 roku?
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